巨亟^
保護者様

日頃から、学校給食について御理解・御支援を賜りありがとうございます。

本日の献立の「あじのピリ辛ソース」に使用するあじに異物が混入している

ため、使用を中止するようにと教育委員会健康教育課より連絡がありました。

そのため、あじの提供を中止しました。

急なことにより、代替品の用意等十分な対応をとるととができず、児童及び

保護者の皆さまには御迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ございませんで

した。

なお、との件につきまして御心晒ι・御不明な点は、健康教育課及びよとはま

学校食育財団までお問い合わせください。

本日の給食献立「あじのピリ辛ソース」の中止について

平成30年2月7日

横浜市立桜岡小学校

校長高島典子

ごはん

牛乳

あじのピリ辛ソース

ゆで野菜

中華スープ

本日の予定献立

ーーーーーー^

本日提供した献立

ごはん

牛乳

<お問い合わせ先>

横浜市立教育委員会健康教育課給食係

電話 671-327フ

よこはま学校食育財団

電話 662-2541

ゆで野菜

中華スープ